

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.16, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тридцать шесть тысяч сто тридцать три рубля 61 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,9		136 133,61
АДС					5,9		136 133,61
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (нат мансарде замена фанины)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,7	18 006,33	12 604,43
		БП-00015903 Манжета переходная 110/123 трехлепестковая		шт	3	41,20	123,60
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	4	236,95	947,80
		БП-00026600 Труба канализационная наружная DN 110х3,4х1000мм (осн)		шт	7	427,03	2 989,21
		БП-00025665 Отвод внутренний DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	3	80,77	242,31
		БП-00028851 Отвод внутренний DN 110мм х 15 гр (осн)		шт	3	110,00	330,00
		00-00006320 Крестовина 110*110*110/87		шт	1	299,00	299,00
		00-00000732 Крестовина 110*90		шт	1	198,00	198,00
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (на манчсаоде перенос розлива ЦО)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	5,2	23 755,61	123 529,18
		БП-00030396 Заглушка чугунная Ду20 (3/4) ВР (осн)		шт	4	93,93	375,72
		БП-00028683 Кран шаровый 1/2 в/в бант (осн)		шт	8	243,00	1 944,00
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	8	52,35	418,80
		БП-00025793 Соединитель пресс 20х20 мм (осн)		шт	4	245,94	983,76
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 х 2,0мм (осн)		м	52	124,19	6 457,88
		БП-00026733 Кран шаровой полный проход В-Н 3/4" бабочка (осн)		шт	8	414,61	3 316,88
		БП-00026791 Соединитель пресс 20х3/4" ВР (осн)		шт	15	221,77	3 326,55
		БП-00028644 Отвод стальной к/з ДУ 20х2,6 (осн)		шт	3	31,54	94,62
		БП-00030000 Отвод стальной к/з ДУ 20х2,5 (осн)		шт	3	34,00	102,00
		БП-00024238 Резьба черн.20		шт	10	23,06	230,60
Прямые затраты по разделу:							61 486,01
в т. ч. зарплата:							38 072,23
Накладные расходы по разделу:							33 620,31
Сметная прибыль по разделу:							18 338,35

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

22 688,93
136 133,61

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

61 486,01
38 072,23

Накладные расходы по всем разделам:

33 620,31

Сметная прибыль по всем разделам:

18 338,35

НДС 20% по всем разделам:

22 688,93

Итого по разделам, включая НДС:

136 133,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.